Rank

1

Mistrzostwa Zatoki Gdanskiej 2018
Wyniki klasy ORC

Results Overall [08/07/2018 20:29:39]

Yacht Name

PGO Good Speed
Smoke

ATLANTIC PUFFIN
Busy Lizzy

Apollo Sails 2 EASY 2
Czarodziejka

Oiler.pl

Sail No

POL 14000

NED 111
POL 14085

POL-15946

POL 6557

POL 9658

POL 14833

Skipper
tukasz Trzcinski

Robert Gwozdz
Szymon Kuczynski

Kuba Marjanski
Tomasz Makowski
Tomasz Konnak

Marek Wotoszyn

R1

8,00
RET
8,00
RET
1,00
8,00
RET
8,00
RET
8,00
RET
8,00
RET

R2
1,00
3,00
7,00
2,00
6,00
4,00

5,00

R3

1,00
3,00

6,00

5,00

8,00
DNC

R4
1,00
2,00

5,00

3,00

4,00

8,00
DNC

Total
11,00

14,00
16,00

20,00
20,00
21,00

29,00



Mistrzostwa Zatoki Gdanskiej 2018
Wyniki wyscigu
ORC
Wyscig 1 (B8 Race)
Results [08/07/2018 20:24:25]
Start: 29/06/2018 19:00:00
Distance: 123,73 NM

Scoring: PCS - Ocean Course

O\I/;ce)rsall Yacht Name Sail No Skipper Finish Time Elapsed @ Corrected Penalty O\I/:_c;all
1 ATLANTIC PUFFIN  POL 14085 Z’gﬁgkl 03:3’; s, 3237:52 323752 1,00
2 PGO Good Speed POL 14000 ' tukasz Trzcinski RET 8,00
2 Smoke NED 111 Robert Gwozdz RET 8,00
2  Busy Lizzy POL-15946 Kuba Marjanski RET 8,00
2 /2\pollo Sails 2 EASY POL 6557  Tomasz Makowski RET 8,00
2 | Czarodziejka POL 9658 | Tomasz Konnak RET 8,00

2 Oiler.pl POL 14833 Marek Wotoszyn RET 8,00



Mistrzostwa Zatoki Gdanskiej 2018

ORC

Wyscig 2 (o Bursztynowy Puchar Neptuna)

Results [08/07/2018 20:24:39]
Start: 07/07/2018 12:00:00
Distance: 18,18 NM

Scoring: PCS - Ocean Course

Overall
Pos

Yacht Name
1 PGO Good Speed
2  Busy Lizzy
3 Smoke

4  Czarodziejka

5 Oiler.pl

Apollo Sails 2 EASY
2

7 ATLANTIC PUFFIN

Sail No

POL 14000

POL-15946

NED 111

POL 9658

POL 14833

POL 6557

POL 14085

Skipper

tukasz Trzcirski
Kuba Marjanski
Robert Gwézdz
Tomasz Konnak
Marek Wotoszyn

Tomasz Makowski

Szymon
Kuczynski

Wyniki wyscigu

Finish Time

+0
14:41:02
+0
14:59:24
+0
14:49:01
+0
15:15:17
+0
14:29:39
+0
14:39:26
+0
15:23:58

Elapsed

02:41:02
02:59:24
02:49:01
03:15:17
02:29:39
02:39:26

03:23:58

Corrected Penalty

02:21:18
02:22:53
02:27:33
02:29:16
02:29:39
02:29:43

02:32:09

Overall
Pts

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00

7,00



Mistrzostwa Zatoki Gdanskiej 2018
Wyniki wyscigu

ORC

Wyscig 3

Results [08/07/2018 20:24:53]
Start: 08/07/2018 10:35:00
Distance: 2,45 NM

Scoring: PCS - Windward/Leeward

Overall

Pos Yacht Name Sail No Skipper

1 Smoke NED 111 Robert Gwozdz

2 PGO Good Speed POL 14000  tukasz Trzcinski

Szymon

3  ATLANTIC PUFFIN POL 14085 s
Kuczynski

Apollo Sails 2 EASY

4 ) POL 6557 @ Tomasz Makowski
5 Czarodziejka POL 9658 ' Tomasz Konnak
6 Busy Lizzy POL-15946 Kuba Marjanski

7  Qiler.pl POL 14833 | Marek Wotoszyn

Finish Time

+0
11:13:44
+0
11:14:19
+0
11:23:32
+0
11:15:27
+0
11:21:16
+0
11:21:11

DNC

Elapsed

00:38:44
00:39:19
00:48:32
00:40:27
00:46:16

00:46:11

Corrected Penalty

00:37:33
00:37:57
00:39:05
00:40:27
00:41:25

00:42:32

Overall
Pts

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

6,00

8,00



Mistrzostwa Zatoki Gdanskiej 2018
Wyniki wyscigu

ORC

Wyscig 4

Results [08/07/2018 20:25:06]
Start: 08/07/2018 11:46:00
Distance: 2,45 NM

Scoring: PCS - Windward/Leeward

Overall

Pos Yacht Name Sail No Skipper

1 PGO Good Speed POL 14000 ' tukasz Trzcinski

2 Smoke NED 111 Robert Gwozdz

3 /2\pollo Sails 2 EASY POL 6557 | Tomasz Makowski

4  Czarodziejka POL 9658 ' Tomasz Konnak

5 ATLANTICPUFFIN  POL 14085 2Y™MOn
Kuczynski

6 Busy Lizzy POL-15946 Kuba Marjanski

7  Qiler.pl POL 14833 | Marek Wotoszyn

Finish Time

+0
12:17:12
+0
12:17:43
+0
12:18:41
+0
12:23:35
+0
12:27:24
+0
12:23:31

DNC

Elapsed

00:31:12
00:31:43
00:32:41
00:37:35
00:41:24

00:37:31

Corrected Penalty

00:29:31
00:30:05
00:32:41
00:32:45
00:32:48

00:33:24

Overall
Pts

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

6,00

8,00



Mistrzostwa Zatoki Gdanskiej 2018
Wyniki wyscigu

ORC

Wyscig 5

Results [08/07/2018 20:25:23]
Start: 08/07/2018 12:55:00
Distance: 2,45 NM

Scoring: PCS - Windward/Leeward

Overall

Pos Yacht Name Sail No Skipper

1 PGO Good Speed POL 14000 ' tukasz Trzcinski

2 Smoke NED 111 | Robert Gwoézdz

3 /2\pollo Sails 2 BASY POL 6557 | Tomasz Makowski

4  Busy Lizzy POL-15946 Kuba Marjanski

5 Czarodziejka POL 9658 ' Tomasz Konnak
Szymon

6 ATLANTIC PUFFIN POL 14085 s
Kuczynski

7  Qiler.pl POL 14833 | Marek Wotoszyn

Finish Time

+0
13:24:20
+0
13:25:24
+0
13:26:00
+0
13:30:56
+0
13:31:59
+0
13:35:42

DNC

Elapsed

00:29:20
00:30:24
00:31:00
00:35:56
00:36:59

00:40:42

Corrected Penalty

00:27:50
00:28:54
00:31:00
00:31:55
00:32:18

00:32:41

Overall
Pts

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

6,00

8,00



